MINI PÃO FRANCÊS - Fabricado no dia da entrega, peso de 

25 gramas. 
59004 

KILO 100 R$ 8,99 R$ 899,00 

00180 00393 
SANDUICHE NATURAL - Pão brioche 25 gramas, patê de 

frango, cenoura, maionese e milho. 
57648 

UNIDADE 1.000 R$ 2,50 
R$ 

2.500,00 

VALOR TOTAL R$ 37.793,10 (trinta e sete mil setecentos e noventa e três reais e dez 
centavos 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO 

O prazo de vigência da contratação é até 25 de julho de 2026, a partir da assinatura 

do contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA – MODELOS DE EXECUÇÃO E GESTÃO CONTRATUAIS 
(art. 92, IV, VII e XVIII)

[...]

como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do 

objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 

O valor total da contratação é de R$ 37.793,10 (trinta e sete mil setecentos e noventa 
e três reais e dez centavos. 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,